
UCHWAŁA Nr XXVIII/227/2009 

RADY MIEJSKIEJ w KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie opłaty targowej i zasad ustalania jej poboru. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , 

poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) i art. 19 

pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, 

Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93,  

poz. 585, Nr 116, poz. 730 i Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r.-Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, Nr 85, poz. 727, Nr 86, poz. 732, Nr 143,  

poz. 1199, z 2006 r. Nr 66, poz. 470, Nr 104, poz. 708, Nr 217, poz. 1590, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 105,  

poz. 721, Nr 112, poz. 769, Nr 120, poz. 818, Nr 192, poz. 1378, Nr 195, poz. 1414, Nr 225, poz. 1671, z 2008 r.  

Nr 118, poz. 745, Nr 141, poz. 888, Nr 180, poz. 1109, Nr 209, poz. 1316, poz. 1318 i poz. 1320 oraz z 2009 r. Nr 18, 

poz. 97, Nr 44, poz. 362, Nr 57, poz. 466, Nr 166, poz. 1317 i Nr 168, poz. 1323), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Ustala się opłaty targowe we wszystkich miejscach, na których odbywa się handel na terenie miasta i gminy 

Kamień Krajeński. Opłata dzienna od sprzedaży wynosi: 

1) z samochodu osobowego - 26,00 zł; 

2) z samochodu osobowego z rozstawieniem straganu - 26,00 zł 

(opłata dotyczy każdego rozstawionego straganu); 

3) z samochodu dostawczego do 2 ton - 29,00 zł; 

4) z ciągnika z przyczepą - 25,00 zł; 

5) z samochodu dostawczego powyżej 2 ton - 31,00 zł; 

6) od straganu składanego (opłata dotyczy każdego rozstawianego straganu) 

do 3 m
2
 - 20,00 zł, 

powyżej 3 m
2
 do 6 m

2
 - 26,00 zł, 

powyżej 6 m
2
 - 35,00 zł; 

7) za 1 m
2
 placu zajętego poza straganem - 16,00 zł; 

8) „z ręki”, „z koszyka”, „ze skrzynki” - 7,00 zł. 

 

§ 2 Opłata targowa płatna jest do rąk inkasentów lub w kasie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim. 

Inkasentami opłaty na terenie wsi – są sołtysi, a na terenie miasta przewodniczący osiedli lub pracownik Urzędu 

Miejskiego upoważniony przez Burmistrza. 

 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu opłaty powinny być przez inkasenta przekazane do Urzędu Miejskiego do 5 dnia 

następnego miesiąca. 

 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 30% od kwoty zainkasowanej i wpłaconej  

w terminie, o którym mowa w § 3 organowi podatkowemu. 

 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIX/147/2008 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 listopada 2008 r.  

w sprawie opłaty targowej i zasad ustalania jej poboru (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 17 grudnia 2008 r. Nr 169, poz. 2818). 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Kazimierz Warylak 

 


